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Entidad Contratante

Alto:
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Asignado:
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$ 153,502.23
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452200012
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542200012

0151002242
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833920012
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541210013

546190012

544000211

532900011
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842200014
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839900111

Buscar E.

Buscar Limpiar  Imprimir

W&W'&m?,mmdmdehﬁmﬁd
Comtrstante, de ks cua! desea buscar o PAC.

2008 Seleccone el Afio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE GARCIA MORENO
T. Foado Tipode  Tipode  Cat R - u.
T.Compra ., . BD  Pn P EL P CanL““ Costo . V. Totd Pertodo
y M Proyedio de 5
Bien Comin N0 VU2 mormalzads MO Infima Cuantia PORTATIL [MPRESORA 100 Unaiad  1,500.0000 1,500.00 caa
= Prayecto de ”
Bien Comin NO VIR Normatizado NO Infima Cusrtia MOBILIARICS 100 Unxdsd  400.0000  400.00 c1cz
CONSTRUCCION DEL
PUENTE QUN-QUYY
Obra Comén  NO ;‘n°’°““, % Nodplica  nO Menor cusntia  CONVENIO 1.00 Urdsd 20,000.0000 20,000.00 g =
earson RGPT(ARRASTRE OBRA
DEL 2014)
' i} Proyectode  No . PLANTAS DE MORA Y cic2
Bien Comin NO  SVECE N Menor Cuantia 1 oS 1 1.00 Unidad 26,700.0000 26,700.00 o
PARADAS DE BUSES
PARA VARIOS
Obra Comin  NO ;:"“‘,’de NoAplica  NO Menar cuantia  SECTORES DE LA 1.00 Unidad 16,279.2000 16,279.20 g <
sn PARROQLIA GARCIA
MORENG
ALCANTARILLA DE
PASO DE VIA EN EL
Obra Comin NO ::’"‘“‘,’d’ NoAplica  NO Menor cuanba  SECTOR DE SIGUALO,  1.00 Unwdad 10,000.0000 10,000.00 g =
Ve HUAYRAPATA Y
cHUMaQUT
REMODELACION Y
| Proyecto de  ARREGLO DEL COLISEQ 3 cac
Cbra Comin MO PR Noaptica  NO Mencr cuantia 1 OARROGULA 1.00 Unidad 18,000.0000 18,000.00 =
GARCIA MORENG
ARREGLOS Y
ADECUACIONES EN LA
CASA DE LA JUNTA
Servido  Comin NO " royedtode  \ rmalizado NO Infima Cuantia PARROQUIAL DE 1.00 Unidad 5,000.0000 S,000.00 g <
inversen GARCIA MOREND
(ARRASTRE CBRA
2014)
ALLMBRA PUBLICO
PARA LOS SECTORES
) Proyecto de DE GrumMAGU , cac
Obra Comin MO IS mospica MO Menor cuanta oo T 1.00 Unuad 22,181.4100 22,181.41 =
PARROGUIA GARCIA
MOREND
Proyecto de Hkmstas mmslzﬁnxgcm ac
Servise  Comin  NO OVeRO G Normalizado NO Inversa 100 GUnidsd 21,400.0000 21,400.00
Iinversién s PARAELADULTO c
Blectivnic MAYOR
ARREGLOS DE LA CASA
comamar Y
) Proyecto de ) CERRAMIENTO DE )
Obra Comin MO VO Nompia  NO Menor cuantia [ el msamnEs gy 100 Unided 12,150.0000 12,150.00 ca
CHAMBIATO{ARRASTRE
DE OBRA 2014)
VACONAS
) Proyectode No . PRODUCTORAS DE cic
Bien Comin. MO pwersién  Nonmalizado C enar Cuantia | prvie (apRASTREDEL 00 Unsisd 40,250.5600 40,250.56 c
2014)
Amrendamento
Servidio no  Provedtode s mD defienss  PAGDDEPAGINAWES 100 Unidad  300.0000  200.00 cre
Linversién c
Inmuebles
CONSULTORIA DE
Consultoria Comim ~ NO I' Toyedode  alica MO dc"'mm:"m ESTUDIOS ¥ DISENOS ~ 1.00 Unidad 10,606.6000 10,606.00 g =
Recaon DE OBRAS CIVILES
) Proyecto de Contratacon  CONSULTORIA PARA cac
Coneltorn Comdn: MO i ian  DoAdiica MO directa FOMENTOPRODUCTIVG 100 Unadad 2,452.8200 2,492.62 c
FISCALIZACION DE LOS
ARREGLOS DE LA CASA
COMUNAL Y
. Proyecto de Contratacon  CERRAMIENTO DE 0
Condiftorta Comiil MO s Nofdlica  NO drecta JuEGos mEANTIEs gy 100 Umdad 8500000 £50.00 G
EL SECTOER DE
CHAMBIATO (
ARRASTRE 2014}

15/01/2015 17:23



Consulta ded Plan Anual de Contratacion

2de2

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

3

34

35

36

37

38

39

730604

730601

570203

570201

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530805

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530804

530704

530702

530603

530204

#33900111  Consultora Comin

835300014 Consultora ComGn

711600112 Servicio

Comin

713390221 Servido

Comén

345200926 Bien

321930612 Bien

353210913 Bien

Comiin

342301211 Bien

258400112 Bien

Comin

389939012 Bien

321310019 Bien

389930011 Bien

321530116 Bien

Comim

3693000131 Bien

Comiin

321292018 Bien

Cormin

326000963 Bien

321298418 Bien

326600114 Bien

321530321 Bien

871300011 Servicio

Comiin

5129800112 Sesvido

912200011 Servido

Comin

325800019 Bien

Certificaciones Futuras

Nro. Pastida Pres. CPC T.Compra

Proyecto de
finversién

Proyecta de
Dinversién
Coriente

Gasto
Corriente

Comente

Corviente

Corriente

Comriente

Cosriente

Comente

Corriente

Gasto
Corriente

T.Régimen Fondo BID Tipo de Presip
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TOTAL: $232,052.79

FISCALIZACION DE
Mosplica D éc“ WABEON  NSTRUCCION DE 160 Umided 96128000 9,512.60
CBRAS CIVILES
. CONSULTORIA DEL
No Aglica N0 i PLAN BE OESARROULO 1.80 Unidad 12,480.0000 12,460.00
TERRITORIAL
. . COMISIONES
Normaizado NO Irdfima Cuardis BANCARIAS 100 Unadad 200.0089  200.0D
Normalizads NO Infima Cuantia SEGURO 1.89 Unadad 45D0.0000 460.00
N Catalogo
Normalizedo SI E by DESINFECTANTE 200 Unidad 50000 10.00
- Catalogo o
Nermalzado S & fal PAPEL 400 Umnidad 5.8000 20.060
" Catalogo
Normalzads S1 S IABON 300 Umdad 18.8000 30.00
" Catalogo
Normalizado SE sl QORD 2,00 Unsdad 3.c000 6.00
Catalogo
Normatizado ST Srico TOALLA 4.00  Unsdad 10.0900 40.09
" Catalogo
TRAFEADORES X
Normalizado SI anico 5.63 Unidad 3.0000 15.00
- Catalogo N
Normatizado SI 3 il PAFEL 400 Unidad 5.0008 20.00
Catalogo N
Normalizado S1 Blactréaico ESCOBAS 3.88 Unidad 3.0000 9.00
" Catalogo
Normalizado 51 Flectrdn GRAPAS CATA 1.09 Unsdad 1.5068 130
. Catalogo SEPARADCRES DE N
Normatizado SI Bectrémco HOIAS 10.60  Unided 1.0000 10.060
Normalizedo ST B i ARCHIVADOR 500 Unidad 2.5000 12.50
Normalizado SI 90 CD REGRAVASLES 100.60  Unidad 0.4880 40.00
Eactrinioo
Catalogo PAPEL. RESMAS DE .
Nonmatzada ST £ Enico PEPEL BON 18.60 Umidad 70800 126.00
Catalogo
Normealizada S1 i Eaico CUADERNGS A CUTROS  2.00 Unidad 1.5800 3.00
Nermatado SE logo CARPETA DE CARTON 10.60 Unidad 0.7000 7.00
Blectrénico
MANTENIMIENTO Y
. REPARACION DE
Normalizado KO Infima Cuantia EQUIFOS Y SISTEMAS 1.00  Unidad 400.0000  400.00
INFORMATICOS
ARRERDAMIENTO DE
Normalizado NO Infima Cuantia PAQUETE 1.00 umdad 15p.06000  150.00
REFORPATICO
. . CAPACTTACION DEL .
Normalizado NO Infima Cuanliz SYSTEMA CONTABLE 1.00 Umdad 150.0002  150.00
" COMPROBANTES ¥ .
Normaslizzdo NO Infima Cuantia ORDENES DE PAGO 20.00 Unidad 10.0000  200.80
Tipo de Prod Cat. Electrénico  Pro B

#m Cast. L. Medida Costol, V.Total Pericda

TOTAL: $860
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